1

川体馆协〔2019〕23 号

四川省体育场馆协会
关于转发“中国体育场馆协会关于组团进行双边交流

并参加国际体育设施展”的通知

各会员单位：

为加强国家间体育场馆组织的双边交流，拓宽我国体育场馆从

业人员的国际视野，提高体育场馆的管理水平，优化体育场馆的

设施条件，应法国体育场馆联合会主席的邀请，中国体育场馆协

会计划于 2019 年 11 月 3 日至 13 日组织国内体育场馆相关人员

赴法国、德国、比利时学习体育发达国家体育组织运行、场馆运

行、赛事组织、安全维护等体育场馆相关领域的先进经验，实地

观摩体育场馆、体育赛事并参加国际休闲、体育设施及泳池设备

展（FSB）。

现将《中国体育场馆协会关于组团进行双边交流并参加国际体

育设施展的通知》(中体场协字〔2018〕14 号)转发给各单位，请

各单位积极报名参加。

参加本次活动的报名表请直接交于中国体育场馆协会。

2

附件:中国体育场馆协会关于组团进行双边交流并参加国际体育

设施展的通知

传真:028-84349796 邮箱:ssva2016@163.com

联系人： 张 莉 180 4030 8561

李雨洁 173 6004 3705

谢梦瑶 173 1865 2765

胡尊惠 173 8196 9396

	附件:中国体育场馆协会关于组团进行双边交流并参加国际体育设施展的通知